[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.05.2015
	                                                 № 46

	село Ейское Укрепление

Об утверждении градостроительного плана земельного
 участка, расположенного по адресу: Краснодарский край,
 Щербиновский район, село Ейское Укрепление,
улица Садовая, 83
На основании заявления гр. Фрикина Николая Александровича                     (паспорт 03 05 619042, выданный отделом внутренних дел Щербиновского района Краснодарского края 9 марта 2005 года, зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Садовая, 83), предоставленных заявителем документов, руководствуясь статьями 44, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 мая 2011 года № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», в соответствии с Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Ейское Укрепление, улица Садовая, 83 с кадастровым номером         23:36:0402002:159.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       М.Г. Найденко